
PROVINCIA DI BRINDISI

COMUNE DI ERCHIE

DETERMINAZIONE DEL FUNZIONARIO
Settore N.1 - Affari Generali - Politiche Comunitarie  AFFGEN/5

N° 47

DATA 18/02/2015

►COPIA

OGGETTO: SERVIZIO CIVILE NAZIONALE GARANZIA GIOVANI ELENCO 
AMMESSI ALLE SELEZIONI PER IL PROGETTO "INCONTRIAMOCI SUL 
WEB"

PUBBLICAZIONI ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione 
amministrativa, è pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente per quindici giorni consecutivi dal 18/02/2015 al 
05/03/2015

Data 18/02/2015

F.to Rodi Agata

N. 121 del Registro delle

IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI



Premessa 

 

 Con propria  determinazione n 22  del  30/01/2015 si procedeva alla approvazione dell’elenco delle 

candidature pervenute entro la data fissata per la partecipazione alle selezioni per il servizio civile nazionale 

per l’attuazione del PON IOG 2014/2015 nella Regione Puglia, per 4 volontari  a valere sul progetto 

“Incontriamoci sul Web”; 

  

Preso atto delle autocertificazioni in merito al possesso dei requisiti di cui all’art 3 del Bando  del 

Dipartimento della Gioventù e del Servizio Civile e di cui alla DD 396/2014; 

 

Accertato che le domande di partecipazione : 

- Sono tutte sottoscritte dagli interessati  e sono giunte entro il termine fissato dal bando; 

- Alle stesse è allegata fotocopia del documento di identità; 

- L’età dei candidati è nel limite previsto dal citato art 3 del bando; 

- Contengono la dichiarazione relativa alla residenza in Italia, alla registrazione al PON IOG, 

all’assenza di condanne penali, allo status di disoccupato o inoccupato ai sensi del D Lgs 21/4/200 n 

181, nonché al non inserimento in un percorso di istruzione o di formazione; 

 

Ritenuto pertanto di poter ammettere alle selezioni i trentacinque   candidati di cui all’allegato A alla 

presente; 

Ribadito che le comunicazioni e le convocazioni  relative alla sede,   al giorno e all’ora, e agli esiti  si 

intendono assolte con la pubblicazione sul sito istituzionale nella sezione dedicata al Servizio Civile 

Nazionale Garanzia Giovani; 

 

Precisato che prima dell’avvio al servizio dei volontari , il Dipartimento accerta, tramite la banca dati del 

MLPS, Portale Garanzia Giovani, l’effettiva registrazione alla Iniziativa Occupazione Giovani e che la 

mancata registrazione e la registrazione in data successiva alla presentazione della domanda costituiscono 

causa di esclusione; 

Visti 

Il TUEL 267/2000; 

Il Decreto del Commissario Straordinario 18/2015 

DETERMINA 

1) Di richiamare le premesse; 

2) Di ritenere ammissibili alla selezione per il progetto di servizio civile nazionale Garanzia Giovani  

“Incontriamoci sul Web”   , sulla base delle autocertificazioni prodotte , i trentacinque  candidati  di 

cui all’allegato elenco che della presente forma parte integrante e sostanziale; 



3) Di stabilire fin d’ora che  le comunicazioni  e le convocazioni relative alla sede,   al giorno e all’ora, 

e agli esiti  si intendono assolte con la pubblicazione sul sito istituzionale nella sezione dedicata al 

Servizio Civile Nazionale Garanzia Giovani; 

4)  Di dare atto che con successivo provvedimento sarà nominata la Commissione di Valutazione 

interna. 

  

 

 



COMUNE DI ERCHIE
PROVINCIA DI  BRINDISI

Determinazione N° 47 del 18/02/2015

D E T E R M I N A Z I O N E 

Il Responsabile

Il Responsabile18/02/2015 F.to Dott.ssa Rodi Agata

Data

Data

Per  quanto  concerne  la  regolarità contabile esprime  parere :

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO INTERESSATO:

IL RESPONSABILE DI 
RAGIONERIA



 

 

 

 

 

  COMUNE DI ERCHIE 
Provincia di Brindisi 

www.comune.erchie.br.it  

Via Santa Croce, 1- 72020 +390831768321  +390831768399 sindaco@comune.erchie.br.it  -    

 

   Allegato A alla dd n       del   

ELENCO AMMESSI ALLA  SELEZIONE PER IL PROGETTO DI SERVIZIO 

CIVILE NAZIONALE GARANZIA GIOVANI ”INCONTRIAMOCI SUL WEB”  
Contatore  COGNOME   E NOME CANDIDATi 

1 Argentoni Anna Elisa 

2 Bagnardi  Andrea 

3 Calò  Dora 

4 Cannalire  Alessio 

5 Caretta Stefano 

6 Carrozzo  Fabiola 

7 Carrozzo  Carlo 

8 Ciccarese Giuseppina 

9 Ciccarese Maria Pia Anna 

10 Ciccarese  Gabriele  

11 Coppola  Analisa 

12 D'Abramo  Marta 

13 D'Adamo  Giovanni 

14 De Falco  Katia 

15 De Gaetani  Melissa 

16 De Luca  Antonietta 

17 De Vanna Matteo 

18 De Vanna  Federico 

19 D'Elia  Lucia 

20 Dell'Atti Federica 

21 Di Pietrangelo  Piero 

22 Di Turi  Simona 

23 Fanuli  Diego 

24 Fella Veronica 

25 Ferrara  Riccardo 

26 Giangrande Ilaria 

27 Lecci Veronica 

28 Margheriti Fiorella 

29 Marzo  Arianna 

30 Nicolì Giovanni 

31 Polito  Sonia 

32 Ponti  Ciro 

33 Pungente  Chiara 

34 Pungente  Serena 

35 Salinaro Selena 

 


